

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 18/07/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 38 / 2017 Licitação: 26/2017- PR</b>							
	1	3238	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W E40	UN.	15,000	36,3100	544,65
	2	3236	BASE P/ RELE DE 1000W	UN.	20,000	7,9500	159,00
	3	3237	BRAÇO ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1,0 MT X 25,4 MM	UN.	20,000	27,5500	551,00
	4	3259	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO TUB 250W E 40	UN.	50,000	40,6100	2.030,50
	5	3241	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W E27	UN.	100,000	25,4800	2.548,00
	6	3244	LUMNÁRIA ABERTA S/GRADE E-27	UN.	20,000	52,1900	1.043,80
	7	3250	REATOR VAP.SÓDIO 150W AF ING.EXT.PIN.	UN.	10,000	72,8600	728,60
	8	3252	REATOR VAP. SÓDIO 70W RVSE-70/62 AFP	UN.	80,000	54,1200	4.329,60
	9	3310	BOCAL E 27	UN	15,000	6,2500	93,75
	10	3311	BOCAL E 40	UN	10,000	11,0000	110,00
	11	3699	Reatores Vapor de Sódio 250W INTERNO -	UN	40,000	84,6100	3.384,40
	12	3700	Reatores Vapor de Sódio 250W EXTERNO	UN	40,000	91,5000	3.660,00
	13	3660	REATOR INTERNO 250W VAPOR MERCURIO E40	UN	15,000	74,2100	1.113,15
	14	3661	LAMPADA 250W VAPOR MERCURIO E40	UN	20,000	29,1800	583,60
	15	3242	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W E 40	UN.	20,000	57,8200	1.156,40
	16	3662	REATOR VAPOR MERCURIO 400W	UN	10,000	87,0400	870,40
	17	3663	REATOR VAPOR MERCURIO 80W	UN	20,000	43,2600	865,20
	18	3664	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 80W E29	UN	30,000	17,6100	528,30
	19	3665	ADAPTADOR 2P 10ª 250V CINZA	UN	10,000	5,0000	50,00
	20	3666	CANALETA BR 20X10X2000 C/FITA DUPLA FACE	UN	2,000	8,1000	16,20
	22	3667	CANO BRANCO PARA DUCHA MONOCANO	UN	8,000	15,0400	120,32
	23	3668	CLEAN CONJ PLACA 4X2 1 POSTO HORIZ BR COM SUPORTE	UN	20,000	8,1900	163,80
	24	3669	CLEAN CONJ PLACA 4X2 2 POSTOS HORIZ SEP BR COM SUPORTE	UN	20,000	8,1000	162,00
	25	3670	CLEAN CONJ PLACA 4X2 3POSTOS HORIZ SEP BR COM SUPORTE	UN	20,000	9,3000	186,00
	26	3671	CLEAN MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10ª 250V BRANCO	UN	60,000	9,7800	586,80
	27	3672	CLEAN MODULO TOMADA PADRAO BRAS 2P+T 10A 250V BRANCO	UN	40,000	9,1200	364,80
	28	3673	CLEAN MODULO TOMADA PADRAO BRAS 2P+T 20A 250V BRANCO	UN	10,000	12,3700	123,70
	29	3674	DUCHA LORENZETTI MAXI DUCHA 5500W/220V	UN	8,000	48,0900	384,72
	30	3675	FIO FLEXIVEL 750V 1,5 MM AZUL	MT	50,000	0,5900	29,50
	31	3676	FIO FLEXIVEL 750V 1,5 MM BRANCO	MT	50,000	0,5900	29,50
	32	3677	LAMPADA BULBO LED 8,5W 6500K 810LM E27 INTRAL	UN	150,000	19,7500	2.962,50
	33	3678	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UN	30,000	7,7200	231,60
	34	3679	LIZFLEX COTOVELO 90G 20X10 BRANCO	UN	1,000	2,5500	2,55
	35	3680	PINO TRES SAIDAS 3P 10ª CINZA MECTRONIC	UN.	10,000	11,6600	116,60
	36	3681	PLAFON LAMP. E27 PLASTICO BRANCO	UN	10,000	7,7700	77,70
	37	3682	PLD1-3 CORE BR/CZ/PR PLUGUE MACHO 3 PINOS 90 20A	UN	5,000	6,3300	31,65
	38	3683	PLD8-3 PRETO PLUGUE MACHO 3 PINOS 90 20A	UN	10,000	9,8300	98,30
	39	3684	REATOR VAPOR MERCURIO 400W AE-400/62	UN	5,000	84,7100	423,55
	40	3685	SPOT NYLON C/ALETA 2XE27 BRANCO LUZON	UN	70,000	18,5800	1.300,60

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 18/07/2017)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 38 / 2017 Licitação: 26/2017- PR</b>								
		41	3686	CANALETA BRANCA 20X10X2,00	UN	20,000	6,5700	131,40
		42	3687	FITA DUPLA FACE FICA FORTE 9,5MMX20MTS 3M	UN	2,000	25,8300	51,66
		43	3688	FITA ISOLANTE P42 19MM X 20 MTS PRYSMIAN	UN	10,000	7,4800	74,80
		44	3689	LAMPADA BULBO LED 8,5W 6500 810LM E27 INTRAL	UN	96,000	19,7500	1.896,00
		45	3690	LIZFLEX INTERRUPTOR SIMPLES 10ª/250V	UN	30,000	7,6600	229,80
		46	3691	LIZFLEX TOMADA 2P+T NBR 10ª/250V	UN	40,000	7,6600	306,40
		47	3692	SPOT NYLON C/ALETA 2XE27 BRANCO LUZON	UN	48,000	21,5800	1.035,84
		48	3693	TABLET CONJ PLACA 4X2 2POSTO HORIZ BR COM SUPORTE	UN	20,000	8,0100	160,20
		49	3694	TABLET CONJ PLACA 4X2 1POSTO HORIZ BR COM SUPORTE	UN	20,000	8,0100	160,20
		50	3695	TABLET CONJ PLACA 4X2 3POSTO HORIZ BR COM SUPORTE	UN	10,000	8,0000	80,00
		51	3696	TABLET CONJ PLACA 4X2 CEGA BR COM SUPORTE	UN	10,000	6,5000	65,00
		52	3697	TAMPA CEGA 4X4 REDONDA PARA TETO LINHA LUX BRANCA	UN	10,000	6,5000	65,00
		53	3698	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELÉTRICA	HRS	150,000	40,5000	6.075,00
							<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>	<b>42.094,04</b>
							<b>TOTAL:</b>	<b>42.094,04</b>